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PENILAIAN SEMINAR HASIL PENELITIAN TESIS 

 
 
Berdasarkan Penilaian Seminar Hasil Penelitian Tesis yang dilaksanakan oleh: 

Nama Mahasiswa​ :  

Nomor Mahasiswa ​ :  

Program Studi​​ : Magister Ekonomi Pertanian 

Pembimbing I​ ​ :  

Pembimbing II​​ :  

Tanggal Seminar​ :  

 
Hasil Penilaian adalah sebagai berikut : 

No. 
 

Komponen Penilaian Nilai 
(0 – 100) 

Bobo
t 

(%) 

Nilai x 
Bobot 

1. CPMK 2 
(KK1,KK2) Naskah Seminar Hasil Penelitian Tesis  25  

2. CPMK 3 
(S2,KU1,KK2) Presentasi/Penyampaian Makalah  25  

3. CPMK 3 
(S2,KU1,KK2) Diskusi dan Tanya Jawab  50  

TOTAL NILAI  
 
Demikian, untuk menjadikan periksa adanya dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 
 
Yogyakarta, (tanggal) 
Pembimbing 1​​  
 
 
 
 

(nama dosen)​ ​  
 
 
Penyetaraan Nilai : 
 

1 85 -100 A  8 64 - < 67 C+ 
2 82 - < 85 A-  9 61 - < 64 C 
3 79 - < 82 A/B  10 58 - < 61 C- 
4 76 - < 79 B+  11 55 - < 58 C/D 
5 73 - < 76 B+  12 52 - < 55 D+ 
6 70 - < 73 B-  14 49 - < 52 D 
7 67 - < 70 B/C  14  < 49 E 
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PENILAIAN SEMINAR HASIL PENELITIAN TESIS 

 
 
Berdasarkan Penilaian Seminar Hasil Penelitian Tesis yang dilaksanakan oleh : 

Nama Mahasiswa​ :  

Nomor Mahasiswa ​ :  

Program Studi​​ : Magister Ekonomi Pertanian 

Pembimbing I​ ​ :  

Pembimbing II​​ :  

Tanggal Seminar​ :  

 
Hasil Penilaian adalah sebagai berikut : 

No. 
 

Komponen Penilaian Nilai 
(0 – 100) 

Bobo
t 

(%) 

Nilai x 
Bobot 

1. CPMK 2 
(KK1,KK2) Naskah Seminar Hasil Penelitian Tesis  25  

2. CPMK 3 
(S2,KU1,KK2) Presentasi/Penyampaian Makalah  25  

3. CPMK 3 
(S2,KU1,KK2) Diskusi dan Tanya Jawab  50  

TOTAL NILAI  
 
Demikian, untuk menjadikan periksa adanya dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 
 
Yogyakarta, (tanggal) 
Pembimbing 2​​  
 
 
 
 
 
(nama dosen)​ ​  
 
Penyetaraan Nilai: 
 

1 85 -100 A  8 64 - < 67 C+ 
2 82 - < 85 A-  9 61 - < 64 C 
3 79 - < 82 A/B  10 58 - < 61 C- 
4 76 - < 79 B+  11 55 - < 58 C/D 
5 73 - < 76 B+  12 52 - < 55 D+ 
6 70 - < 73 B-  14 49 - < 52 D 
7 67 - < 70 B/C  14  < 49 E 
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SARAN PERBAIKAN TESIS 

 
Nama Mahasiswa​ :  
Nomor Mahasiswa ​ :  
Program Studi​ : Magister Ekonomi Pertanian 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 

Yogyakarta, (tanggal) 
Pembimbing 1 

 
 
 
 

(nama dosen) 
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SARAN PERBAIKAN TESIS 
 

Nama Mahasiswa​ :  
Nomor Mahasiswa ​ :  
Program Studi​ : Magister Ekonomi Pertanian  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 

Yogyakarta, (tanggal) 
Pembimbing 2 

 
 
 
 

(nama dosen) 
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PRESENSI SEMINAR HASIL MAHASISWA 
MAGISTER EKONOMI PERTANIAN UGM 

Nama :    

NIM :    

Judul :    

Tanggal :    
     

No. Nama NIM Angkatan Tanda Tangan 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

14         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

 
Dosen Pembimbing Utama  Dosen Pembimbing Pendamping 
 
 
 
 

  

(nama dosen)  (nama dosen) 
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